ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE  URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893

Home Page:  www.uruguaiana.rs.leg.b  r

CÂMARA MUNICIPAL DE  URUGUAIANA
 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 03/2019, 24 DE ABRIL DE 2019.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas, visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal,  Lei
Orgânica Municipal e Resolução n°15/2015, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS
CONTRA ÀS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS para o Processo Seletivo Público, em conjunto com o
Centro de Integração empresa Escola – CIEE/RS.

1 -  O Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS analisou o pedido de recurso quanto a troca de
curso  e  concluiu  que  a  Inscrição  deve  ser  alterada,  conforme  o  Formulário  de  Recurso de  Nº
0496/ADM.

Uruguaiana, 24 de abril de 2019.

Verª. Zulma Rodrigues Ancinello
Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana